Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

2Disponibilização: Segunda-feira, 24 de Outubro de 2011 Fortaleza, Ano II - Edição 341Caderno 1: Administrativo

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIAS, PROVIMENTOS E OUTROS ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1516/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
inciso II, do art. 5º, da Lei nº 12.483, de 03 de agosto de 1995, e

CONSIDERANDO a necessidade de modifi cações na Comissão Intersetorial de Estudos para Regulamentação da Gratifi cação
por Alcance de Metas Estratégicas (GAM), instituída por meio da Portaria de nº 1245/2011, cuja composição estava anteriormente
discriminada na Portaria de nº 1274/2011;

CONSIDERANDO o disposto no § 1º, do art. 1º, da Portaria de nº 1245/2011, que designa a Secretaria Especial de Planejamento e
Gestão como coordenadora da Comissão,

RESOLVE:
Art. 1º Dar nova formação à Comissão Intersetorial de Estudos para Regulamentação da Gratifi cação por Alcance de Metas

Estratégicas, que passa a ser composta pelos seguintes servidores:

Área Servidor Matrícula

Presidência
Juliana Cardoso Lima 6509

Giovana Augusta Brasileiro Lobo 353

Vice-Presidência Miguel Mota dos Santos 7105

Corregedoria Geral da Justiça
Ana Lúcia dos Santos Nogueira 200869

Marilza Peixoto Fontenele 812

Fórum Clóvis Beviláqua
Rachel Feitosa Souto 5593

Carlos Olegário Cavalcante Pinheiro 7859

Turmas Recursais Dra. Joriza Magalhães Pinheiro 3525

ESMEC Euwlaudia de Figueiredo Fontenele Sampaio Cunha 2485

Secretaria Esp. de Planejamento e Gestão

Ana Katarina Fonteles Soares 4914

Alan Pereira de Vasconcelos 7670

Diana Santos Pontes 6371

José Marcelo Maia Nogueira 4352

Roberta Kelma Peixoto de Oliveira 8315

Sérgio Mendes de Oliveira Filho 4407

Secretaria de Gestão de Pessoas

Adriana Islaia Carneiro Leal 7337

Jamile Maia Braide 8900

Jacqueline Lima Alves 7774

Secretaria Geral Clara Germana Faria Carvalho Rocha 201679

Secretaria Judiciária Silvia Arlene Soares Pereira 201485

Secretaria de Administração Kátia Maria da Silva Carneiro Barros 2923

Secretaria de Finanças Rômulo Pinheiro Ribeiro 8244

Secretaria de Tecnologia da Informação Kenia Lilian da Silva Santos 9007

SindJustiça Emmanuel Alves de Sousa 5102

Sindojus João Batista Fernandes de Sousa 201661

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº
1274/2011.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  24  de outubro de 2011.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso das atribuições que lhe conferem o art. 53, incisos
X e XIV, da Lei estadual nº 12.342, de 28 de julho de 1994, e o art. 5º, inciso III, da Lei estadual nº 12.483, de 03 de agosto de 1995,

RESOLVE exonerar LUCIANA MARIA SANTOS BEZERRA, servidora à disposição, Matrícula nº 1080, do cargo em comissão
de Gerência e Assessoria Judiciária de Chefe de Serviço de Instrução e Informação Financeira da Divisão de Folha de Pagamento da
Secretaria de Gestão de Pessoas, símbolo GAJ- 3, e nomear JUAREZ SOARES PEREIRA, Técnico Judiciário, Matrícula 5957, para o
referido cargo.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de outubro de 2011.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE